
Umístění mimopražských klubů v pražských loděnicích.
PRIMÁTORKY  2019.

Přkládáme tabulku k přihlášení zájmu o umístění v klubech, které jste si předem vyjednali.

Všechny účastníky Primátorek v našich klubech rád uvítáme za následujících podmínek.

Na Veslařském ostrově nebude umožněno parkování osobních automobilů ani tahačů.

Parkování je povoleno v celé délce Podolského nábřeží i v okolních ulicích.

Protože tam všude je zákaz parkování vozidel nad 3,5 t je pro parkování autobusů 

vyjednáno jejich parkování na horním parkovšti Botelu Racek, před vjezdem na most.

O umístění vleků na vyhrazená místa v jednotlivých klubech rozhodují jejich představitelé.

Věříme, že všichni chápou omezení prostor a budou výzvou řídit. prostor a budou se výzvou řídit.

2018

ČVK BLESK BOHEMIANS SMÍCHOV SLAVIA
Břeclav Olomouc ČVK Pardubice Tábor Litoměřice

Lysá Ústí USK Pardubice Beroun

ČVK Brno Mělník U. Hradiště Třeboň

Děčín Brandýs Ostrava

LS Brno Jindř.Hradec x x

x Neratovice x x

x Bratislava x x

x Hodonín x x

2019

ČVK BLESK BOHEMIANS SMÍCHOV SLAVIA
Břeclav Litoměřice ČVK Pardubice Beroun

Otrokovice Olomouc USK Pardubice Tábor

ČVK Brno Ústí Uh.Hradiště Třeboň

Lysá Jindř.Hradec

Děčín Hodonín x x

x Brandýs x x

x Mělník x x

x LS Brno x x


